
Titul filmu

4 dny v máji

Tagline

„Rozdíl mezi přítelem a nepřítelem se občas vytrácí.
Někdy dokonce i rozdíl mezi dobrem a zlem.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Čtyři dny před koncem 2. světové války v Německu sledujeme sovětského kapitána, který se svojí jednotkou okupuje
sirotčinec u moře, německou armádní jednotku, která táboří na pláži, tajnou lásku, která kvete navzdory všem

úmluvám. Všichni jsou znaveni vyčerpávajícími boji, jen 13 letý sirotek Petr, který chce být hrdinou, se pokouší lstí a
silou popouzet nepřátelská vojska proti sobě. Dokud si neuvědomí, že skutečný nepřítel číhá kdesi daleko a že v

domnělém nepříteli má skutečného milujícího kamaráda.

Technické informace a kredity

Původní název: 4 Tage im Mai
Anglický název: 4 Days in May
Rok: 2011
Země: Německo, Rusko, Ukrajina
Jazyk: ru, de, en
Titulky: cz
Stopáž: 93 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Achim Borries
Scénář: Achim von Borries
Střih: Achim von Borries, Eduard Reznik
Kamera: Antje Zynga
Zvuk: Thomas Feiner

Ocenění Hrají

Alexej Guskov, Andrej Merzlikin, Ivan Shvedoff, Pavel
Wenzel

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


